[bookmark: P128][image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  17.07.2024 г.							                                  № 773

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Калужской области на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости, постановлением Правительства Калужской области от 03.07.2024 № 395 «О создании межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Калужской области» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Калужской области на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в составе  согласно приложению №1.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 30.12.2014 № 2057 «О создании рабочей группы при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по снижению неформальной занятости, легализации серой заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава администрации
муниципального района                                                                                        С.В. Перевалов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к Постановлению
администрации муниципального района
"Город Людиново и Людиновский район"
                                                                                                      от  17.07.2024 г. № 773

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЛЕГАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ В КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН»

	Перевалов Стефан Владимирович
	-глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель рабочей группы

	Искова Ирина Борисовна
	- и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», заместитель председателя рабочей группы

	Морозова Елена Юрьевна
	-ведущий эксперт отдела инвестиций и экономического развития администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», секретарь рабочей группы

	Михеева Татьяна Алексеевна
	-начальник отдела инвестиций и экономического развития администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Семенова Марина Анатольевна
	- заведующий отделом финансов администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Никишина Татьяна Николаевна

	-заведующий отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Щербакова Лидия Андреевна
	- директор ГКУ «Центр занятости населения Людиновского района» (по согласованию)

	Манухина Раиса Петровна
	- председатель профкома АО «ЛТЗ» (по согласованию)

	Саенков Павел Александрович
	- заместитель начальника- начальник отдела иммиграционного контроля УВД УМВД России по Калужской области (по согласованию)

	Воротылкина Елена Вячеславовна

	- заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов №2 УФНС России по Калужской области (по согласованию)

	Представитель Людиновской городской прокуратуры
	по согласованию

image1.png
i
e